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000 «KomBMHaT coumansHoro nuTanusy

MyHiumunansHoe obweobpasosarensHoe yupexaeHue "
n3yveHnem otaenbHbix npeameros Ne§l UeHTpanbHoro

Bua npuema ninug
Briono
3antpax
MakapomnHrble uanenus OTBapHbIe
Kotnetsl phibrble (MuHTaRn)
Nevenbe
Cok dhpykrosbin
Hai ¢ caxapom
Xneb nweHniHbIi
3aeTpakc 7 no 11 ner
MakapoHHble U3Jenuna oTpapHeie
Kotnerts: peibHbie (MuHTaR)
Mevense
Cok dpykTosnii
Yan ¢ caxapom
Xneb nweHuyHbIH
3asTpak ¢ 11 ao 17 ner

MakapoHHbie nagenus OTBapHble
Kotnetui puibHbie (MuHTaR)
MeveHbe
Cok hpykToBbIi
Yaii ¢ caxapom
Xneb nweHnyHLIH

3asTpak nnatHbifA ¢ 11 Ao 17 ner

Momunopkl conexble

MeHto

18 nexabps 2025 r,

MNensmenn OTBapHble ¢ macnom CNUBOYHBLIM

Yait ¢ caxapom
Xneb nweHuyHbIA
OBen nnatbin ¢ 7 go 11 ner

Orypey coneHbin(Hapeaka)

LWu u3 ceexer KanycTel ¢ kapTogenem

MNenbmenu OTBapHbIE C MAacnNoM CNUBOYHBLIM

Komnot ua cyxodpyktos
Xneb nexnesaHsblii
Xneb nweHnYHbIR
Nonaxuk
MUpoXoK neveHbIn ¢ BULLHEN
Kucenb ua nosuana
Monanuk eney nutanme ¢ 7 ac 11 ner
Mupoxok neyeHbl c BUWHER
Kwcens na noBuana
Nonanmk CNel nuTanme ¢ 12 go 18 ner
MUpoxok nevensli ¢ BULLIHER
Kucens ua noeuana
3asTpak cney nutanue ¢ 12no18ner
MakapoHHsie Uanenua oreapHbie
Kotnetsl peibHbie (MuHTaR)
MNeveHbe
Cok ¢pyxToBbII
Yai ¢ caxapom
Xneb niwernyHbIi
Byger

Barounk MunkuBeii 26rp.

COMACOBAHO:

Hupektop wkon: Mowomapensa E A

Bbixos

150
90
20

200

200
20

150
90
20

200

200
20

180
100
20
200
200
20

60
150
200

20

60
200
160
200

40

40

100
200

100
200

150
200

180
100
20
200
200
20

€AHAA WKONA ¢ yrny6reHHs m
P yrny
paitoHa Bonrorpaaa”

Uena (py6.)
KKarnn

124,66
198.6
172,2
87,2
86,6
61,4
46,2
124,66
198,6
172,2
87,2
86,6
61,4
46,2
124,66
234,0
191,3
87,2
86,6
614
46,2
100,00
12,6
4146
61,4
46,2
125,00
6,5
63,6
4146
139.4
68,3
92,3
36,00
519,8
115,0
36,00
519,8
115,0
36,00
785,5
15,0
124,66
234,0
191,3
87.2
86,6
614
46,2

45,00
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Neyenbe OpyToHsHA B accopTUMeHTe
OT6MBHaR U3 KypuHoiA PYAKK C KapTohentHbIn Niope
Bynouka nomauwman
Bynouka caobHas ¢ koduTIopom
MadbduH B wHp ynakoake 50rp
MWpoXoK NeYeHbIl ¢ BULLHET)
Mupoxok ¢ kanycrorn
MPOXOK CROBHLIA NEeYeHbIR ¢ kaptodenem
Mupoxok cAoBHbIA NeYeHbId ¢ NoOBKUANOM
Mupoxok cAoBHbLIN NeveHsIi ¢ sbnokamu
Muuua c ceipom 70/25rp.
Mnowka "Mockosckas”
Pynet BUCKBUTHLIN ¢ KOHUTIOpOM
Cocucka 3anevenHan a Tecte 50/50rp.
Xasanypu ¢ cuipom
Cok dpykToBLIA 0,2rp
Yai Fruktomania s acCopTUMEHTe
Hait ¢ caxapom
Baronyuk "YnoPuo" 5 accopTumenTe
BaroHumk MUSLER & accoptumenTe 30rp
Batonuuk BUTANAL & accoptumMerTe 40rp,
BaroHuuk ObbikHoBEHHOE Yyno 40rp
Batonumk- Miocnu NEOBUT & accopTumeHTe 25rp
BaToHyuk” Cynep" 40rp
Bynouka ¢ Banunbio
Bynoyka cnoénas NecHas arogka ¢ NUMOHOM
Bacbnu Awkuno 8 accoptumenTe
Bopa CeHexckan 0,5n
Apoxe Xpycrawwmit wapuk NOTA s accopTuMenTe
3edup Mapwmennoy danHuAMmu
Kucens ®pyToHsaus & acCcopTuMeHTe
KokTeins MonoyHeii s accopTumeHTe
KokTeidns MonoyHeis DaHHK AMmK B accopTMMmeHTe
Kpyaccan Swkuno s accopTUMeHTe
Kpyaccah ¢ sapeHoi CryLeHKon
Kykypy3Hble nanoyku ®pyToHsHA
Mapmenag Bonau-Beremotuk 30rp
Mapwmenag KpyT ®pyT B 8CCOPTUMEHTE/030PHLIE MULLIKK 30rp
Mapuwmennoy Zerfer solg 40rp
Munu pynet Awkuro 8 accopTumeHTe 35rp
Msrkue Bachnun
Hanutok Cenexckas nnioc B accoptumenTe 0,440
MupoxHoe HIPPOBO s accopTumexTe
Mupoxkoe Tumka+ 30rp
Miope dpykTosoe & accopTumeHTe
Cnoika Ansnuiickas ¢ aBpWKOCOBOI HAUMHKOR
Cnoiika ¢ ceipom
PpyKTOBbIE KYCOUKM ®pyToHAHA
Wokonag Babyfox 18rp
Wokonan OZera 24rp,
Wokonan OZera 47rp

TTpuatHoro annetural

000 «KomBunar COUHanNbHOro NuTaHus »
YnonxoMoyeHHbIii npeacrasutens
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347,5
298,1
170,6

519.8
170,7
191.8
252,5
196,7
2945
421,0
288,0
2889
2410

86,6

61,4

55,00
110,00
30,00
35,00
28,00
45,00
30,00
30,00
30,00
35,00
50,00
30,00
50,00
50,00
45,00
25,00
45,00
10,00
30,00
35,00
35,00
45,00
35,00
25,00
38,00
38,00
30,00
35,00
65,00
55,00
50,00
45,00
50,00
35,00
23,00
55,00
25,00
25,00
60,00
30,00
35,00
55,00
28,00
40,00
55,00
38,00
50,00
68,00
25,00
35,00
60,00
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