

СОГЛАСОВАНО:
Директор школы: Пономарева Е.А.

ООО «Комбинат социального питания»

Меню

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов №81 Центрального района Волгограда"

18 декабря 2025 г.

Вид приема пищи	Выход	ККалл	Цена (руб.)
Блюдо			
Завтрак			
Макаронные изделия отварные			124,66
Котлеты рыбные (минтай)	150	198,6	
Печенье	90	172,2	
Сок фруктовый	20	87,2	
Чай с сахаром	200	86,6	
Хлеб пшеничный	200	61,4	
Завтрак с 7 до 11 лет	20	46,2	
Макаронные изделия отварные			124,66
Котлеты рыбные (минтай)	150	198,6	
Печенье	90	172,2	
Сок фруктовый	20	87,2	
Чай с сахаром	200	86,6	
Хлеб пшеничный	200	61,4	
Завтрак с 11 до 17 лет	20	46,2	
Макаронные изделия отварные			124,66
Котлеты рыбные (минтай)	180	234,0	
Печенье	100	191,3	
Сок фруктовый	20	87,2	
Чай с сахаром	200	86,6	
Хлеб пшеничный	200	61,4	
Завтрак платный с 11 до 17 лет	20	46,2	
Помидоры соленые			100,00
Пельмени отварные с маслом сливочным	60	12,6	
Чай с сахаром	150	414,6	
Хлеб пшеничный	200	61,4	
Обед платный с 7 до 11 лет	20	46,2	
Огурец соленый(нарезка)			125,00
Щи из свежей капусты с картофелем	60	6,5	
Пельмени отварные с маслом сливочным	200	63,6	
Компот из сухофруктов	150	414,6	
Хлеб пеклеваный	200	139,4	
Хлеб пшеничный	40	68,3	
Полдник			
Пирожок печеный с вишней			36,00
Кисель из повидла	100	519,8	
Полдник спец питание с 7 до 11 лет	200	115,0	
Пирожок печеный с вишней			36,00
Кисель из повидла	100	519,8	
Полдник спец питание с 12 до 18 лет	200	115,0	
Пирожок печеный с вишней			36,00
Кисель из повидла	150	785,5	
Завтрак спец питание с 12до18лет	200	115,0	
Макаронные изделия отварные			124,66
Котлеты рыбные (минтай)	180	234,0	
Печенье	100	191,3	
Сок фруктовый	20	87,2	
Чай с сахаром	200	86,6	
Хлеб пшеничный	200	61,4	
Буфет			
Баточик МилкиВей 26гр.	1		45,00

Печенье ФрутоНяня в ассортименте

Отбивная из куриной грудки с картофельным пюре	1	55,00
Булочка домашняя	200	110,00
Булочка сдобная с конфитюром	75	30,00
Маффин в инд упаковке 50гр	75	35,00
Пирожок печеный с вишней	50	28,00
Пирожок с капустой	100	45,00
Пирожок сдобный печеный с картофелем	75	30,00
Пирожок сдобный печеный с повидлом	75	30,00
Пирожок сдобный печеный с яблоками	75	30,00
Пицца с сыром 70/25гр.	75	35,00
Плюшка "Московская"	95	50,00
Рулет бисквитный с конфитюром	100	30,00
Сосиска запеченная в тесте 50/50гр.	75	50,00
Хачапури с сыром	100	50,00
Сок фруктовый 0,2гр	70	45,00
Чай Fruktomania в ассортименте	200	25,00
Чай с сахаром	1	45,00
Батончик "ЧиоРио" в ассортименте	200	10,00
Батончик MUSLER в ассортименте 30гр	1	30,00
Батончик ВИТАЛАД в ассортименте 40гр.	1	35,00
Батончик Обыкновенное чудо 40гр	1	35,00
Батончик- мюсли ЛЕОВИТ в ассортименте 25гр	1	45,00
Батончик" Супер" 40гр	1	35,00
Булочка с ванилью	1	25,00
Булочка слоёная Лесная ягодка с лимоном	100	38,00
Вафли Яшкино в ассортименте	80	38,00
Вода Сенежская 0,5л	1	30,00
Дроже Хрустящий шарик ЙОТА в ассортименте	1	35,00
Зефир маршмеллоу ФанниЯмми	1	65,00
Кисель ФрутоНяня в ассортименте	1	55,00
Коктейль молочный в ассортименте	130	50,00
Коктейль молочный Фанни Ямми в ассортименте	200	45,00
Круассан Яшкино в ассортименте	170	50,00
Круассан с вареной сгущенкой	1	35,00
Кукурузные палочки ФрутоНяня	50	23,00
Мармелад Бонди-Бегемотик 30гр	1	55,00
Мармелад Крут Фрут в ассортименте/озорные мишки 30гр	1	25,00
Маршмеллоу Zerfer solo 40гр	1	25,00
Мини рулет Яшкино в ассортименте 35гр	1	60,00
Мягкие вафли	1	30,00
Напиток Сенежская плюс в ассортименте 0,44л	1	35,00
Пирожное НИРРОВО в ассортименте	1	55,00
Пирожное Тимка+ 30гр	1	28,00
Пюре фруктовое в ассортименте	1	40,00
Слойка Альпийская с абрикосовой начинкой	90	55,00
Слойка с сыром	90	38,00
Фруктовые кусочки ФрутоНяня	90	50,00
Шоколад Babyfox 18гр	1	68,00
Шоколад OZera 24гр.	1	25,00
Шоколад OZera 47гр	1	35,00
	1	60,00

Приятного аппетита!

ООО «Комбинат социального питания»

Уполномоченный представитель

Зав. производством